відповідно до пункту 3 розділу III тендерної
документації. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок Учасника. Вид забезпечення тендерної
пропозиції: банківська гарантія. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: - 44 000,00грн.
(Сорок чотири тисячі грн. 00 коп.) Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 днів з дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

44000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю: